בנוסף, במסגרת החלטת הממשלה מיולי 2013, הוטל על שרי הכלכלה והאוצר, לגבש ולהתחיל בהפעלתה של תכנית לשילוב בתעסוקה של גברים חרדים אשר קיבלו בשנים האחרונות פטור או שעתידיים לקבל פטור מחובת שירות סדיר בהתאם לתיקון מספר 19 לחוק שירות ביטחון, התשמ"ו - 1986 ("מתווה השוויון בנטל") ושל חרדים המשרתים בצה"ל ובשירות האזרחי להשתלב בתעסוקה.

הממשלה אישרה לפני כחודשיים את הצעתו של שר הכלכלה נפתלי בנט לקדם את שילובם של עובדים חרדים בשירות המדינה. הדגש ניתן לגברים חרדים, מאחר ונשים חרדיות כבר זוכות לייצוג הולם מתוקף היותן נשים.